

Emjo Ejendom ApS

Højbovej 3, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 37 61 05 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021



Mikael Hedensted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emjo Ejendom ApS Højbovej 3 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 37 61 05 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Hedensted
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Emjo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive ejendomsudlejning samt øvrige sædvanlige i forbindelse hermed værende forretningsmæssige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205.928 kr. mod 241.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.987 kr. mod 125.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	205.928	241.951
Værdiregulering af investeringsejendomme	40.000	0
Andre finansielle indtægter	0	1.651
1 Finansielle omkostninger	-89.719	-82.516
Resultat før skat	156.209	161.086
Skat af årets resultat	-24.222	-35.087
Årets resultat	131.987	125.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.987	125.999
Disponeret i alt	131.987	125.999

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	4.500.000	4.460.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.500.000	4.460.000
	Anlægsaktiver i alt	4.500.000	4.460.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	293.234
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.702
	Tilgodehavender i alt	0	313.936
	Likvide beholdninger	20.201	43.983
	Omsætningsaktiver i alt	20.201	357.919
	Aktiver i alt	4.520.201	4.817.919

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	543.681	411.694
Egenkapital i alt	593.681	461.694
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	110.000	110.000
Hensatte forpligtelser i alt	110.000	110.000
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.927.736	3.064.021
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.927.736	3.064.021
Kortfristet del af langfristet gæld	210.600	210.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	139.200	139.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	570.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	489.874	45.683
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.222	41.404
Anden gæld	4.388	175.317
Periodeafgrænsningsposter	10.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	888.784	1.182.204
Gældsforpligtelser i alt	3.816.520	4.246.225
Passiver i alt	4.520.201	4.817.919

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	411.695	461.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.987	131.987
	50.000	543.682	593.682

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.081	1.788
Andre finansielle omkostninger	78.638	80.728
	89.719	82.516
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	3.974.572	3.414.572
Tilgang i årets løb	0	560.000
Kostpris 31. december 2020	3.974.572	3.974.572
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	485.428	485.428
Årets regulering til dagsværdi	40.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	525.428	485.428
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.500.000	4.460.000

Investeringsejendomme består af en boligudlejningsejendom med 3 boliglejemål beliggende i Frederikssund, som blev anskaffet i 2016-2018. Ejendomme er fuldt udlejet til tredjemand. Ejendomme værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	5,25
---------------	------

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emjo Holding ApS, CVR-nr. 37610542 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
